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 تصویر کلی بازار

 

18,816شاخص کل 1,385,535شاخص کل

31تغییر شاخص26,511تغییر شاخص

13,661,975ارزش بازار)میلیارد ریال(55,378,315ارزش بازار)میلیارد ریال(

98,663ارزش معاملات )میلیارد ریال(45,705ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریافارس

کگهرفملی

زاگرسفولاد

شاوانشستا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

بپاسکالا

غصینوغکورش

فرابورسانرژی3

حآفرینخبهمن



 

  

 )میلیارد ریال( هاکل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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ورود نقدینگی به سهام
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فرابورس 1 اتکای 1

 خساپا 2 شاوان 2

 وخاور 3 وسینا 3

 کهمدا 4 فارس 4

 گنگین 5 کرمانشاه 5

 امید 6 زمگسا 6

 کالا 7 قصفها 7

 ونوین 8 سفار 8

 سامان 9 خکاوه 9

 خرینگ 10 سشرق 10

 

 

 

5,279
3,004

2,156
1,967

1,395
1,318
1,281
1,224
1,204
1,167
1,132
1,101
1,095

آریان

کدما

وملی

غمهرا

زمگشا

اخابر

اتکای

غبشهر

ولصنم

کفرا

زماهان

فنورد

ختور
 

2,009
1,400

1,257
1,168
1,098

923
865
826

632
623
615
561
539

تمحرکه

واحصا

خعمرا

فالوم

گکیش

لپیام

وسنا

غبشهر

وبرق

وخاور

وسین

گنگین

شفا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1سیمرغ  فرابورس 

 زاگرس  شاوان 2

 ثشاهد  سپید 3

 شپدیس  کالا 4

3یژانر 5   غدیس 

 توسن  خنصیر 6

 ثنور  شپاکسا 7

 اتکای  مدیریت 8

 

307

198

139
119 109 99

61

0
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300

350

اتکای شاوان حآفرین شبندر آریان بورس رمپنا

 

226

166 161

131
108

96 93

0

50

100

150

200

250

شتران بپاس وبملت شگویا شپنا وغدیر فرابورس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

83,987 

56,733 
52,513 

21,508 
16,832 

1,068 
0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

حمل ونقل, انبارداری و 

ارتباطات

خدمات فنی و مهندسی تگی به بیمه وصندوق بازنشس

جزتامین اجتماعی

قند و شکر مخابرات ل ساخت دستگاه ها و وسای

ارتباطی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

478,646 

390,946 385,570 

189,157 186,638 
160,086 147,122 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

فلزات اساسی محصولات شیمیایی بانکها و موسسات 

اعتباری

خودرو و ساخت 

قطعات

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

سرمایه گذاریها

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

